
Министерство здравоохранения Республики Башкортостан
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики 

Башкортостан Месягутовская центральная районная больница 
(ГБУЗ РБ Месягутовская ЦРБ)

ПРИКАЗ

<efi>> декабря 2017 г. № ^ -ОД
с. Месягугово

«Об утверждении прейскуранта цен (тарифов), 
на платные медицинские услуги, предоставляемые 

ГБУЗ РБ Месягутовская ЦРБ на 2018 год»

Руководствуясь требованиями Постановления Правительства РФ от 
04 . 10.2012 ДО 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими 
организациями платных медицинских услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и с 09.01.2018г. ввести в действие Порядок определения цен 
(тарифов) на платные медицинские услуги, предоставляемые ГБУЗ РБ 
Месягутовская ЦРБ (далее Порядок) (Приложение № 1 к настоящему приказу).
2. Заместителю главного врача по экономическим вопросам Байрамгалиной 
Ю.Р. обеспечить определение цен (тарифов) на платные медицинские услуги в 
соответствии с утверждённым Порядком.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГБУЗ РБ Месягутовская ЦРБ В,А, Трофимов


